
訪問介護（ホームヘルプサービス）

圏域 事業所の名称 所在地

嵐北 公益社団法人三条市シルバー人材センター 旭町二丁目６番11号　市役所第二庁舎内

嵐北 ツクイ三条 西裏館二丁目９番30号

嵐北
特定非営利活動法人地域たすけあいネット
ワーク

本町六丁目３番76号

嵐北 ホームヘルパーステーションうらだての里 田島ニ丁目22番16-３号

嵐北 ニチイケアセンターいしがみ 石上二丁目１番25号

嵐北
日の丸観光タクシー株式会社介護福祉事業
部

東三条一丁目６番14号

嵐北 訪問介護ステーションみるら 新光町29番54号

嵐北 エミテラス 西裏館二丁目７番13号

嵐北 ヘルパーステーションひまたみ 本町六丁目14番４号

嵐南 あさひケアステーション 直江町二丁目５番48号

嵐南 広域養護老人ホーム県央寮訪問介護事業所 吉田1237番地

嵐南 三条市ホームヘルプサービス 南四日町三丁目７番38－５号

嵐南 SOMPOケア三条訪問介護 月岡三丁目１番20号　皆川ビル１階

嵐南 ヘルパーステーションさんじょう社協 東本成寺２番１号　三条市総合福祉センター内

嵐南 ヘルパーステーションサンホーム 曲渕三丁目３番７号

井栗大崎
ALPHASさわやか苑三条東ヘルパーステー
ション

北入蔵二丁目７番14号

井栗大崎 ヘルパーステーションにこにこ 西潟３番25号

井栗大崎
有限会社三条看護婦・家政婦紹介所ハイデ
イ

井栗一丁目28番10号

栄 ヘルパーステーションさかえの里 福島新田丁1481番地１

栄 リーブルライフサポートステーション 今井野新田962番地３

訪問入浴介護

圏域 事業所の名称 所在地 電話番号
介護
予防

嵐北 ツクイ三条 西裏館二丁目９番30号 64-7575 ○

嵐北 ニチイケアセンターいしがみ 石上二丁目１番25号 36-670４ ○

事業所数：20

電話番号

34-2526

64-7575

34-2448

36-7277

36-6701

32-9895

32-812７

33-7777

55-6371

46-0857

34-1010

36-7189

36-7102

33-9520

36-7560

39-0700

39-1600

38-0238

45-0500

31-1131

事業所数：2

要介護１～５

要介護１～５要支援１・２

3



訪問リハビリテーション

圏域 事業所の名称 所在地 電話番号
介護
予防

嵐南 医療法人社団川瀬神経内科クリニック　※1 東本成寺２０番８号 33-9070 ○

嵐南 かわせメモリークリニック　※1 東本成寺２２番４５号 46-8487 ○

嵐南
新潟県済生会三条病院介護老人保健施設ケ
アホーム三条

大野畑6番85－5号 32-7711 ○

井栗大崎 マザリー三条訪問リハビリテーション 北入蔵二丁目２８番１号　マザリー三条内 38-7500 ○

下田 ウェルビー訪問リハビリステーション 荻堀１１８２番地１　下田保健センター内 080-8108-3777 ○

下田 介護老人保健施設いっぷく　※１　　　 長野337番地 41-3810 ○

訪問看護

圏域 事業所の名称 所在地 電話番号
介護
予防

嵐北
日の丸観光タクシー株式会社さくら訪問看
護リハビリステーション

東三条一丁目６番14号 36-1515 ○

嵐北 訪問看護ステーションあすも 東裏館二丁目13番15号 64-7555 ○

嵐北 あさひナーシングセンター 西裏館三丁目６番54号 47-4299 ○

嵐北 訪問看護リハビリステーションみるら 新光町29番54号 32-8129 ○

嵐南 済生会三条訪問看護ステーション 大野畑６番86-11号 35-8188 ○

嵐南 あさひ訪問看護リハビリステーション 西本成寺一丁目36番25号 64-7300 ○

嵐南 ナーシングヴィラあさひ 南新保10番24号 64-8572 ○

井栗大崎 三条東訪問看護ステーション 北入蔵二丁目17番27号　三条東病院内 38-3681 ○

大島 訪問看護ステーションデューン燕三条
須頃二丁目13番地　パークハイツ須頃　２階
203号室

64-8361 ○

大島 ふるまい訪問看護県央 下須頃172番地　パストラル須頃101号室 64-8405 〇

荻堀830番地１　

　三条市産業開発センター内２階202研究室

事業所数：6

※1　みなし指定事業所（介護保険法の規定による居宅サービス事業者の指定を受けたものとみなされた保険医療機
関）のうち、令和７年４月に介護報酬の請求実績がある事業所を掲載しています。

注）事業所の事情により、現在サービスを提供していない場合がありますので、詳しくは各事業所へお問い合わせ
　　ください。

事業所数：11

下田 ウェルビー訪問看護ステーション 47-1970 ○

要介護１～５要支援１・２

要介護１～５要支援１・２

4


