

訪問介護（ホームヘルプサービス）

要介護1～5

事業所数：20

圏域	事業所の名称	所在地	電話番号
嵐北	公益社団法人三条市シルバー人材センター	旭町二丁目6番11号 市役所第二庁舎内	34-2526
嵐北	ツクイ三条	西裏館二丁目9番30号	64-7575
嵐北	特定非営利活動法人地域たすけあいネットワーク	本町六丁目3番76号	34-2448
嵐北	ホームヘルパーステーションうらだての里	田島二丁目22番16-3号	36-7277
嵐北	ニチイケアセンターいしがみ	石上二丁目1番25号	36-6701
嵐北	日の丸観光タクシー株式会社介護福祉事業部	東三条一丁目6番14号	32-9895
嵐北	訪問介護ステーションみるら	新光町29番54号	32-8127
嵐北	エミテラス	西裏館二丁目7番13号	33-7777
嵐北	ヘルパーステーションひまたみ	本町六丁目14番4号	55-6371
嵐南	あさひケアステーション	直江町二丁目5番48号	46-0857
嵐南	広域養護老人ホーム県央寮訪問介護事業所	吉田1237番地	34-1010
嵐南	三条市ホームヘルプサービス	南四日町三丁目7番38-5号	36-7189
嵐南	SOMPOケア三条訪問介護	月岡三丁目1番20号 皆川ビル1階	36-7102
嵐南	ヘルパーステーションさんじょう社協	東本成寺2番1号 三条市総合福祉センター内	33-9520
嵐南	ヘルパーステーションサンホーム	曲渕三丁目3番7号	36-7560
井栗大崎	ALPHASさわやか苑三条東ヘルパーステーション	北入蔵二丁目7番14号	39-0700
井栗大崎	ヘルパーステーションにこにこ	西潟3番25号	39-1600
井栗大崎	有限会社三条看護婦・家政婦紹介所ハイディ	井栗一丁目28番10号	38-0238
栄	ヘルパーステーションさかえの里	福島新田丁1481番地1	45-0500
栄	リーブルライフサポートステーション	今井野新田962番地3	31-1131

訪問入浴介護

要支援1・2

要介護1～5

事業所数：2

圏域	事業所の名称	所在地	電話番号	介護予防
嵐北	ツクイ三条	西裏館二丁目9番30号	64-7575	○
嵐北	ニチイケアセンターいしがみ	石上二丁目1番25号	36-6704	○

訪問リハビリテーション

要支援1・2

要介護1～5

事業所数：6

圏域	事業所の名称	所在地	電話番号	介護予防
嵐南	医療法人社団川瀬神経内科クリニック ※1	東本成寺20番8号	33-9070	○
嵐南	かわせメモリークリニック ※1	東本成寺22番45号	46-8487	○
嵐南	新潟県済生会三条病院介護老人保健施設ケアホーム三条	大野畠6番85-5号	32-7711	○
井栗大崎	マザリー三条訪問リハビリテーション	北入藏二丁目28番1号 マザリー三条内	38-7500	○
下田	ウェルビー訪問リハビリステーション	荻堀1182番地1 下田保健センター内	080-8108-3777	○
下田	介護老人保健施設いっぷく ※1	長野337番地	41-3810	○

※1 みなし指定事業所（介護保険法の規定による居宅サービス事業者の指定を受けたものとみなされた保険医療機関）のうち、令和7年4月に介護報酬の請求実績がある事業所を掲載しています。

注）事業所の事情により、現在サービスを提供していない場合がありますので、詳しくは各事業所へお問い合わせください。

訪問看護

要支援1・2

要介護1～5

事業所数：11

圏域	事業所の名称	所在地	電話番号	介護予防
嵐北	日の丸観光タクシー株式会社さくら訪問看護リハビリステーション	東三条一丁目6番14号	36-1515	○
嵐北	訪問看護ステーションあすも	東裏館二丁目13番15号	64-7555	○
嵐北	あさひナーシングセンター	西裏館三丁目6番54号	47-4299	○
嵐北	訪問看護リハビリステーションみるら	新光町29番54号	32-8129	○
嵐南	済生会三条訪問看護ステーション	大野畠6番86-11号	35-8188	○
嵐南	あさひ訪問看護リハビリステーション	西本成寺一丁目36番25号	64-7300	○
嵐南	ナーシングヴィラあさひ	南新保10番24号	64-8572	○
井栗大崎	三条東訪問看護ステーション	北入藏二丁目17番27号 三条東病院内	38-3681	○
大島	訪問看護ステーションデューン燕三条	須頃二丁目13番地 パークハイツ須頃 2階 203号室	64-8361	○
大島	ふるまい訪問看護県央	下須頃172番地 パストラル須頃101号室	64-8405	○
下田	ウェルビー訪問看護ステーション	荻堀830番地1 三条市産業開発センター内2階202研究室	47-1970	○